
P ídavné mechanismy na zajišt ní dve í i 
oken: 
- jednobodové p ídavné zámky Titan .784
nebo i se závorou .784-V (varianty dle pou-
žité vložky Titan VDC). 
- jednobodové p ídavné zámky DOM se zá-
vorou i bez závory s certifikátem bezpe nosti 
VdS 
- dvoubodové - p ídavná vodorovná rozvoro-
vá závora Titan .793 s délkou t la 800mm 
nebo 900mm. 
- p ídavná svislá rozvorová závora Metalux 
.4025 s délkou t la 1/1,6/2,3/3m v barev-

ném provedení hliník, bronz nebo bílá. 
Pro jednobodové systémy jsou v nabídce i 
samostatné vložky pod ozna ením Titan
VDC a DOM 555. 

DOM RS SIGMA Plus 
     Produktová ada cylindrických vložek ve 3.t íd  bezpe nosti 
(na objednávku i ve 4.t íd ) s asov  neomezenou právní ochranou 
profilu klí e - Trade mark. 

6 standardních stavítek a až 12 axiáln  navrtaných profilových kalených 
stavítek 
t lo odolné proti odvrtání (u BT4 i bubínek) 
r zná délka - od 30mm po 5mm až do 120mm 
povrchová úprava matný Ni, na p ání mosaz nebo lesk 
certifikát Trezor Test - BT3, po úprav  BT4 

DOM ixDAS a ixHT 
     Produktová ada cylindrických vložek ve 3.t íd  bezpe nosti 
s patentovou ochranou do roku 2023.  

5 standardních stavítek a až 12 profilových kalených stavítek vertikáln
i horizontáln  umíst ných 
t lo odolné proti odvrtání 
r zná délka - od 30mm po 5mm až do 120mm 
povrchová úprava matný Ni, na p ání mosaz nebo lesk 
certifikát Trezor Test - BT3 plus certifikát NBÚ 

DOM ix6SR 
     Produktová ada cylindrických vložek ve 4.t íd  bezpe -
nosti s patentovou ochranou do roku 2020. 

5 standardních stavítek a až 10 profilových kalených stavítek 
plus bloka ní závora otevíraná plovoucím elementem pod 
úhlem 45° 
t lo i bubínek odolné proti odvrtání 
r zná délka - od 30mm po 5mm až do 120mm 
povrchová úprava matný Ni, na p ání mosaz nebo lesk 
certifikát Trezor Test - BT4 plus certifikát NBÚ 

DOM RS8 
     Produktová ada cylindrických vložek ve 3.t íd  bezpe nosti 
(na objednávku i ve 4.t íd ) s patentovou ochranou do roku 2023. 

5 standardních stavítek a 3 p ídavné stavítka ve druhé ad  na lišt
t lo odolné proti odvrtání (u BT4 i bubínek) 
r zná délka - od 30mm po 5mm až do 120mm 
povrchová úprava matný Ni, na p ání mosaz nebo lesk 
certifikát Trezor Test - BT3, po úprav  VdS „B“ 

mailto:info@dom-czech.cz                            DOM CZECH, spol.s r.o.                             http://www.dom-czech.cz 

mailto:info@dom-czech.cz                            DOM CZECH, spol.s r.o.                             http://www.dom-czech.cz 


